

(GF—2017—0201)

合同编号：豫财磋商采购-2025-667

建设工程施工合同

《河南建筑职业技术学院双高校建设之平安校园消防设施更新改造项目-包 1

补充协议》

住 房 城 乡 建 设 部
国 家 工 商 行 政 管 理 总 局

制 定



第一部分 合同协议书

发包人(全称): 河南建筑职业技术学院

承包人(全称): 建正建设集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就河南建筑职业技术学院双高校建设之平安校园消防设施更新改造项目包1补充协议工程施工及有关事项协商一致,共同达成如下协议:

一、工程概况

1、工程名称:河南建筑职业技术学院双高校建设之平安校园消防设施更新改造项目包1补充协议。

2、工程地点:河南建筑职业技术学院校区内。

3、工程立项批准文号:豫财磋商采购-2025-667。

4、资金来源:财政资金。

5、工程内容:双高校建设之平安校园消防设施维修更新改造项目包1补充协议工程量清单及报价表范围内全部采购、维修等内容(具体内容详见工程量清单及报价表)。

6、工程承包范围:工程量清单及报价表载明范围的全部维修内容总承包(具体内容详见工程量清单及报价表)。

6.1 本合同文件中所描述的承包范围与工作内容仅是概括性的,不能视为是完整无缺的。承包人应参阅协议书及专用条款、工程规范、施工图纸、招标文件(含清单)等去完全了解工程的实际范围与内容。

6.1.1 承包人应完成所承建工程的施工图纸及规范要求的施工内容、发包人指令单(工作联系单)、双方确认的技术核定单、设计变更单及审图、图纸修改单等所有内容及为完成上述内容所必须的施工管理、措施项目及供货、施工、竣工资料的收集、整理及编制、竣工资料档案馆存档等工作(若果有)。

6.1.2 包人工、包材料、包机械、包损耗、包工期、包质量、包安全、包文明施工、包市场风险、包验收合格、包税金、招标范围内工作单价包干。

6.1.3 涉及本工程施工范围内的其他专业分包工程验收所必须的协助配合(含政府部门要求的相关验收)等,协助办理因该工程整体工程竣工、资料归档所涉及的与本项目施工内容有关的资料整理,直到该工程全部资料通过郑州市档

案馆资料验收所必须的配合工作(费用由承包人承担);以及承包人在投标文件中列明的承诺、保证等(投标文件与招标文件不一致的部分以招标文件为准)

6.2 承包人作为总承包应对整个项目的进度、质量、安全文明、现场组织协调、扬尘防治协调及竣工资料整理直至竣工交付的全过程负责。

二、合同工期

计划开工日期: 2025 年 12 月 20 日。

计划竣工日期: 2025 年 12 月 31 日。

工期总日历天数: 12 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。实际开工日期依据建设单位正式(盖章)签发的开工令或者通知的开工日期为准,竣工日期以工程验收合格,建设单位签字盖章之日为准。以上工期包括周六、周日、法定节假日,以及由于恶劣的天气和呈交申请实际完成工程所需的时间。

三、质量标准

满足本工程设计文件要求及涉及本工程的国家、省、市规范规定的标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为:

人民币(大写) ¥: 45000.00 元(肆万伍仟元整);

2.合同价格形式: (固定总价);

3.付款方式: 工程完工、竣工验收合格、交付使用后 5 日内支付合同金额的 100%。

4.乙方需要开具项目总价款(主合同+补充协议)的 3%质量保函。

五、项目经理

承包人项目经理: 杨庆松。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 本合同协议书(包括补充协议书,如果有)
- (2) 中标通知书(如果有);
- (3) 招标文件及答疑书、招标过程中所发函件;
- (4) 施工图纸(如果有);
- (5) 经双方核对确认的预算书(含编制说明)

- (6) 专用合同条款及其附件;
- (7) 通用合同条款;
- (8) 技术标准和要求 (详见招标文件);
- (9) 已标价工程量清单或预算书;
- (10) 投标文件及投标过程中的承诺及澄清文件;
- (11) 质保期内的维修协议及其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

7.1 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

7.2 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。同时承包人承诺协助配合发包人办理与本工程有关的相关审批、备案。承包人还向发包人承诺按照合同约定时间进行施工、竣工,保证工程质量并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

7.3 发包人和承包人理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

7.4 双方承诺:①该项目竣工结算完毕,工程审计定案表经双方盖章、确认完毕后;涉及到该项目实施过程中所发生的与该工程项目有关联的任何经济、精神、实物的索赔、赔偿、补偿、补贴等均视为已提现在该工程项目的结算定案表所反映的工程结算价款内。②不再另行主张涉及到该项目的审计结算定案表确认截止日前发生或可能发生的任何经济、精神、实物的索赔、赔偿、补偿、补贴等诉求。③如有一方违反本条款承诺所涉及得事项,对方均有权向对方索求对应工程项目结算总金额的 20%作为应对该事项的精神补偿。

八、词语含义

同时本协议中有关词语含义与本合同《通用条款》及《专用条款》中均赋予他们的定义相同。

九、签订时间

本合同于 2025 年 12 月 16 日签订。

十、签订地点

本合同在 河南建筑职业技术学院校区内 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

十三、合同份数

本合同一式 陆 份,均具有同等法律效力,发包人执 肆 份,承包人执 贰 份。

发包人: 河南建筑职业技术学院

承包人: 建正建设集团有限公司

法定代表人(签字):

法定代表人(签字): 胡德增

委托代理人(签字):

委托代理人(签字): 百洋

地 址:

地 址: 郑州经济技术开发区航海东路 776 号中兴产业园二期 72 号

邮政编码:

邮政编码: 450000

电 话:

电 话:

传 真:

传 真:

电子信箱:

电子信箱:

开户银行:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司
郑州御玺支行

账 号:

账 号: 41050110380200000122

附：河南建筑职业技术学院双高校建设之平安校园消防设施更新改造项目包 1

补充协议工程量清单及报价表

工程量清单报价表

工程名称：河南建筑职业技术学院双高校建设之平安校园消防设施更新改造项目包 1

第 1 页 总 1 页

序号	名称	特征	单位	工程量	单价	合价
1	应急照明与疏散指示系统维修	1. 名称：应急照明与疏散指示系统维修 2. 部位：2#餐厅、图书馆、教学楼 3. 工作内容：2#餐厅、图书馆、教学楼应急照明与疏散指示系统故障线路检修（7回路），设备测试故障。	回路	7	300.00	2100.00
2	应急疏散指示灯具	1. 名称：应急疏散指示灯具更换 2. 部位：2#餐厅、图书馆 3. 工作内容：拆除损坏设备、更换应急疏散指示灯具，部分灯具移位（含配线、配管）、灯具调试。	个	25	120.00	3000.00
3	自动报警主机维修	1. 名称：自动报警主机维修 2. 部位：图书馆消防控制室 3. 工作内容：自动报警主机检修，自动报警主机系统联动程序编程（海湾技术），排除主机故障并更换故障部件。	项	1	3000.00	3000.00
4	自动报警系统检修	1. 名称：自动报警系统故障检修 2. 部位：图书馆地下室、1-3F 3. 工作内容：火灾自动报警控制系统 234 点故障检修，故障回路检修，设备测试故障，拆除及恢复装饰层。	点	234	25.00	5850.00
5	模块	1. 名称：模块更换（海湾） 2. 规格：GST-LD-8313 3. 工作内容：拆除损坏模块，更换模块（含配线、配管），拆除及恢复装饰层，调试。	个	3	404.67	1214.01
6	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器更换（海湾） 2. 规格：JTY-GD-G3T 3. 工作内容：拆除损坏感烟探测器，更换感烟探测器（含配线、配管），拆除及恢复装饰层，调试。	只	26	114.00	2964.00
7	消防控制室主机检修	1. 名称：消防控制室主机故障检修 2. 部位：2#餐厅消防控制室 3. 工作内容：主机故障检修，故障线路排查及检修，系统联动编程（青鸟技术），设备测试故障，拆除及更换故障设备，系统调试。	处	51	78.50	4003.50

8	配线	1. 名称: 新增电缆线延长 2. 规格型号: 5*16 m ² 3. 部位: 图书馆地下室 4. 工作内容: 电缆专用接头连接, 电缆接头防水处理, 连接线路测试。	米	5	135.00	675.00
9	桥架	1. 名称: 新增桥架安装 2. 规格: 50*50mm 3. 工作内容: 桥架安装, 等电位连接。	米	2.5	65.00	162.50
10	风机控制箱	1. 名称: 风机控制箱安装 2. 工作内容: 拆除损坏风机控制箱, 拆除箱内设备, 组装消防控制箱, 安装, 拆除设备运送至甲方指定地点。	项	1	760.00	760.00
11	室内 消火栓系统维 修	1. 名称: 室内消火栓系统维修 2. 部位: 2#学生宿舍楼 3. 工作内容: 室内消火栓系统泄水(地下室泄水采用抽水泵排水至室外排水管井内), 供水管网漏点排查及维修, 管网冲洗, 管网上水保压。	项	1	1000.00	1000.00
12	砌筑井	1. 名称: 阀门井砌筑 2. 规格: 700*1000 (内径 700mm、井深 1000mm) 3. 工作内容: 混凝土路面破拆, 土方开挖, 阀门井底板浇筑(含 $\Phi 12@150$ 配筋), 阀门井砌筑, 内外井壁粉刷, 井盖安装(D400 型球墨铸铁), 防坠网安装, 路面恢复, 垃圾清运。	座	1	1600.00	1600.00
13	室外消火栓	1. 名称: 室外消火栓维修 2. 规格: SS100/65-1.6Mpa 3. 工作内容: 拆除原管道堵头, 室外消火栓安装, 保温措施, 拆除设备运送至甲方至指定地点。	套	1	630.00	630.00
14	蝶阀	1. 名称: 法兰蝶阀更换 2. 规格: DN100 3. 工作内容: 损坏蝶阀拆除, 法兰蝶阀更换(含配套管件、法兰、辅材及 0.5 米镀锌钢管), 拆除设备运送至甲方至指定地点。	个	1	650.00	650.00
15	闸阀	1. 名称: 闸阀安装 2. 规格: DN100 3. 工作内容: 旧管道拆除, 闸阀安装(含配套管件、法兰、辅材), 拆除旧管道运送至甲方指定地点。	个	1	780.00	780.00

16	钢管管件	1. 名称:卡箍拆除及更换 2. 规格:DN100 3. 连接方式: 沟槽连接 4. 工作内容: 旧卡箍管件拆除, 卡箍更换, 拆除旧管件运送至甲方指定地点。	个	187	76.53	14311.11
17	钢管管件	1. 名称:卡箍拆除及更换 2. 规格:DN150 3. 连接方式: 沟槽连接 4. 工作内容: 旧卡箍管件拆除, 卡箍更换, 拆除旧管件运送至甲方指定地点。	个	22	131.72	2897.84
18	钢管管件	1. 名称:弯头安装 2. 材质、规格: DN65 3. 连接方式: 沟槽连接 4. 工作内容: 管道拆除, 管道沟槽加工, 管道安装, 弯头安装。	个	12	48.38	580.56
19	钢管管件	1. 名称:弯头拆除及安装 2. 规格: DN65 3. 连接方式: 螺纹连接 4. 工作内容: 旧弯头拆除, 弯头更换, 拆除旧管件运送至甲方指定地点。	个	25	34.31	857.75
20	钢管管件	1. 名称:弯头拆除及安装 2. 规格: DN100 3. 连接方式: 沟槽连接 4. 工作内容: 旧弯头拆除, 弯头更换, 拆除旧管件运送至甲方指定地点。	个	12	84.13	1009.56
21	不含税合价		元			48045.83
22	税金 9%		元			4324.12
23	含税合计		元			52369.95
24	双方商定合同价	¥: 45000.00 元 (肆万伍仟元整)				